Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod.
Ettenheim-Münster 226**

**Endel, Roman
Majer, Ferdinand**

[s.l.], 1731-1732

Articulus 2us

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](#)

Thiticulus 2^{no}

Una eada numero prove de resa que
transfere m. Salga

Ante omnes ad statu affirmacionis unius et alterius ipsius in finali
et proposita fidei in servitio servari operari, adego

Sexto dia. epica et rara oratione q[uod] sita p[ro]p[ter]a m[er]ita uincere
concessa unius de aliis, q[uod] in diein, q[uod] quis apud eum dicit
ita s[ecundu]m istu[m] tam p[ro]p[ter]a q[uod] uero per misericordia, epica et rara
q[uod] p[ro]p[ter]a uicta est Paquitas, que q[uod] q[uod] uicta p[ro]p[ter]a q[uod] obliquo
obligato, et in ordine de obliquo. Ceteris em p[ro]p[ter]a in fine uicta
de bonitas de credita artus uicta; uicta certa et uicta de
varia obp[ro]p[ter]a artus uicta; ita uicta artus Cibos. Ceteris in
uicta et Paquitas p[ro]p[ter]a uicta obliquo p[ro]p[ter]a. Non ducimus n[on] uicta p[ro]p[ter]a
obliquo id est uicta in obliquo; p[ro]p[ter]a artus Cibos ducimus in obliquo
obliquo id est p[ro]p[ter]a uicta in obliquo. Tergo ita est ut obliquo ab aliis
tibi in p[ro]p[ter]a pronati; et artus Tonga n[on] uicta uicta obliquo ad obliquo
uti ab ip[s]is eligit et amari reg. non te cetero artus q[uod] p[ro]p[ter]a et
obp[ro]p[ter]a artus uicta; que ora p[ro]p[ter]a artus obliquo id est et uicta ob
aliis et obp[ro]p[ter]a uicta; m[er]ita

Veritas qm ad fons rectorum bone diffundit Et spes tuas atra ab aliis
obito affirmans qd est et agans qd est precepta e fidei et
vita tua obito affliq dicitur et agantur pte ex quo caput in
annulis recessus duci recte in apostolis aplice ut ipsi signent
rumbi nec spes nec agas alio ex recte fidei et fato na
tijofore duci per rectas lites ipsam qd me bone agere iste fidei
ex iunctis.

Primo pote fratre i[m]m[un]tate cetera; que in p[ro]positio p[re]dicta
plures de[m]onstrantur. q[uo]d p[ro]p[ri]etatis d[omi]ni. Atque illius translatio
nominis d[omi]ni. q[uo]d p[ro]p[ri]etatis d[omi]ni. q[uo]d p[ro]p[ri]etatis d[omi]ni.
nominis d[omi]ni. q[uo]d p[ro]p[ri]etatis d[omi]ni. q[uo]d p[ro]p[ri]etatis d[omi]ni.
q[uo]d p[ro]p[ri]etatis d[omi]ni.

2. *afflitis et aperosis, pliis leti et jua mortis operare, ut
saepe Ihesus a ea, multis modis confortans, operari et. Et per
multos annos hoc fuit usus et ratio, quod afflueret aliquis aliquam
partem interius corporis obvire ex parte ei contra et propositum
et in aliis quoniam quod si fuerit ex parte alii graviter, ait.*